
UCHWAŁA NR VIII/73/11 
RADY GMINY MR ĄGOWO 

z dnia 20 lipca 2011r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do miejscowego plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy rekreacji indywidualnej  

w miejscowości Probark, gmina Mr ągowo. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591ze zm.) oraz 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) 
 

R A D A G M I N Y MR ĄGOWO 
uchwala, co następuje: 

 
§1. 

Postanawia się nie uwzględnić uwag do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy rekreacji indywidualnej w miejscowości Probark, gmina 
Mrągowo. 

§2. 

Lista nieuwzględnionych uwag stanowi załącznik do niniejszej uchwały 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

          Sławomir Olender 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr VIII/73/11 

Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 lipca 2011r.  

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag 
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu zabudowy rekreacji indywidualnej w miejscowości Probark, gmina Mr ągowo. 
 
 

LISTA NIEUWZGL ĘDNIONYCH UWAG   

 

Do projektu planu wpłynęła uwaga Pana Tadeusza M.[…] zam. w Mrągowie […] , 

pełnomocnika notarialnego pana Tadeusza M. […] zam. […] Złocieniec. 

Uwaga została złożona w ustawowym terminie. 

Pan Tadeusz Malinowski, pełnomocnik notarialny właściciela działki nr ew. 186/10 w obrębie 

Probark, gmina Mrągowo wnosi następujące zastrzeżenia do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 

rekreacji indywidualnej w miejscowości Probark, gmina Mrągowo: 

1. pomimo wcześniej złożonego wniosku, nie zastała ujęta w sporządzanym planie 

miejscowym działka nr 186/10 położona w obrębie Probark; 

2. nie zostały prawidłowo przeprowadzone konsultacje społeczne tzn. obwieszczenie  

o wyłożeniu projektu planu wraz z  prognozą oddziaływania na środowisko nie było 

rozplakatowane w obrębie działek o numerach 184/4, `184/3, 186/5, 186/10, 200/8, 

200/7, 200/6 i 200/5 w obrębie Probark;  

3. prognoza oddziaływania na środowisko powinna dotyczyć również działki nr 186/10  

i pozostałych działek położonych w Probarku; 

Ponadto składający uwagę, powołując się na Prawo ochrony środowiska, poucza organ 

sporządzający plan o prawie do odszkodowania ze względu na wprowadzone ograniczenia 

w korzystaniu z nieruchomości. 

 
         Wójt Gminy Mr ągowo 
 
               Jerzy Krasiński 


